UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                         Bình Định, ngày     tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt phương án di dời hệ thống điện, cấp nước phục vụ

GPMB để xây dựng dự án đường Điện Biên Phủ nối dài đến Khu Đô thị

Diêm Vân, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 4486/QĐ-UBND ngày 30/10/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng dự án Đường Điện Biên

Phủ nối dài đến Khu đô thị Diêm Vân;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 463/TTr-

STNMT ngày 27/4/2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt phương án di dời hệ thống điện, cấp nước phục vụ

GPMB để thực hiện dự án đường Điện Biên Phủ nối dài đến Khu Đô thị Diêm

Vân, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn, với nội dung chính như sau:

1. Tổng giá trị chi phí để di dời hệ thống điện, cấp nước là 291.768.000

đồng (Hai trăm chín mươi mốt triệu, bảy trăm sáu mươi tám ngàn đồng). Trong

đó:

- Chi phí xây dựng và lắp đặt ĐZ 0,2kV&0,4kV là 181.126.000 đồng;

- Chi phí xây dựng hệ thống cấp nước và chi phí nước thất thoát là

84.158.000 đồng;

- Chi phí lập thiết kế và dự toán là 17.684.000 đồng;

- Chi phí thẩm tra thiết kế và dự toán là 8.800.000 đồng.

2. Nguồn vốn thực hiện: Chi phí bồi thường giải phóng mặt bằng của dự

án nêu trên.

Điều 2. Trung tâm phát triển Quỹ đất tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị

có liên quan triển khai thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và

Môi trường, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Ban QLDA

Giao thông tỉnh, Giám đốc Trung tâm phát triển Quỹ đất tỉnh, Chủ tịch UBND

2

thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- PVP TD;

- Lưu: VT, K19.

                 KT. CHỦ TỊCH

                PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T10:36:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-04T13:41:02+0700

		2023-05-04T13:53:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T16:12:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T16:12:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T16:12:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!